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Fechter (anwesend, alphabetisch - 36)

Name Vorname

ANCSIN Philippe
BEHRENDT Sebastian
BREIER Maximilian

DEUTSCHENDORF Aaron

DOORMANN Jakob
DOROW Richard
ECKARDT Lucas
FEHRENSEN Reinhard
GRATSCH Matthias
HACKER Felix

HILDEBRANDT Florian

HORNSCHUH Jonas
KUMMIG Franz
LEHMICKE Christian
LOESCHE Toni
MEINDL Ludwig
MERTLIK Darius
PETERSEN Cornelius
PICHLER Leonardo
RODER Dominik
ROSCH Philipp
ROTHE Johannes
SCHAFER Alexander
SCHEIBEL Philipp

SCHUMACHER Marvin

STRECKHARDT Max
VIEWEG Sascha
VOGT Philipp
WAGNER Felix
WALTHER Johannes
WEISS Paul Georg
WEISSE Pascal
WETZIG Simon
WILDENHAIN Moritz
WILSNACK Erik
WOLF Kevin

Verein

FSC JENAE.V.

FC SCHKEUDITZ

TSG HALLE-NEUSTADT
ESV LOK ERFURT

PSV WEIMAR

FSC JENAE.V.

TSG HALLE-NEUSTADT
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
FSC NORDHAUSEN

MTV 1876 SAALFELD
DRESDENER FC 1998 E.V.
FC SCHKEUDITZ

FSC NORDHAUSEN

FG MERSEBURGER RABEN
EINHEIT ALTENBURG
EINHEIT ALTENBURG
OSC POTSDAM

TSG HALLE-NEUSTADT
ZELLA-MEHLIS

ESV LOK ERFURT

FSC NORDHAUSEN
DRESDENER FC 1998 E.V.
PSV WEIMAR

TUS OSTERBURG WEIDA
FC OELSNITZ

FSC NORDHAUSEN

FG MERSEBURGER RABEN
KSZU MEININGEN
FSCJENA E.V.

SV 1899 MUHLHAUSEN
TUS OSTERBURG WEIDA
DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.
TSG HALLE-NEUSTADT

Jahrgang

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1900
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
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16
10
19

11

17
21

14

18
15

Punkte

17.00
34.00
50.20
33.00
29.00
56.00
30.85
38.00
21.00

4.00
23.00
23.00
17.00
68.00
74.00
22.79
80.00
56.00

35.29
14.00
29.00

9.00
40.00
29.00
12.00

1.00
33.00
23.10
19.00
56.00
41.00
12.00

2.00
18.00
14.00
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 36 fechter
3 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 36 Fechter

6 Runde/n von 6

verschieben nach : Bundesland, Verein
24 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 24 Fechter
4 Runde/n von 6
15 qualifiziert

Durchg. Nr 3

es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct



Document Engarde 8. SALVE-CUP 2010
23042010 12:23:03 Weimar, 24. April 2010
Herrenflorett | Jg. 1998

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
S/G Index GT Platz

WEISS Paul Georg FSCJENA E.V. v |V |V 1 \Y% 4/5 6 21 2
BREIER Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT |1 v v |V |V 4/5 11 21 1
SCHUMACHER Marvin PSV WEIMAR 4 1 v |V 1 2/5 -4 16 5
HACKER Felix DRESDENER FC 1998 E. |1 0 1 1 2 0/5 -20 5 6
BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ vV 10 4 \Y% 0 2/5 -3 14 4
HORNSCHUH Jonas MTV 1876 SAALFELD 4 4 v |V |V 3/5 10 23 3

Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz

ROTHE Johannes ESV LOK ERFURT \% 1 3 \Y 0 2/5 -5 14 4
SCHAFER Alexander FSC NORDHAUSEN 0 0 0 1 1 0/5 -23 2 6
MERTLIK Darius EINHEIT ALTENBURG |V |V v |V |V 5/5 18 25 1
FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E. |V |V 4 vV |V 4/5 15 24 2
MEINDL Ludwig FG MERSEBURGER RA |4 \% 1 1 1 1/5 -7 12 5
WALTHER Johannes KSZU MEININGEN vV |V 1 0 V3 3/5 2 14 3
Runde Nr 3 0:00
S/G Index  GT Platz
WEISSE Pascal SV 1899 MUHLHAUSEN \% 2 4 4 V4 2/5 1 19 4
WAGNER Felix FG MERSEBURGER RA |2 1 2 2 0 0/5 -18 7 6
LEHMICKE Christian FC SCHKEUDITZ V3 |V \Y \Y \Y 5/5 20 23 1
HILDEBRANDT Florian FSC NORDHAUSEN vV |V 0 1 1 2/5 -9 12 5
WETZIG Simon TUS OSTERBURG WEID |V |V 0 \Y 3 3/5 1 18 3
KUMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E. |3 \Y 0 vV |V 3/5 5 18 2
Runde Nr 4  0:00
S/G Index  GT Platz
GRATSCH Matthias DRESDENER FC 1998 E. 2 vV |V 1 4 2/5 3 17 4
WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E. | V3 3 2 1 1 1/5 -12 10 6
DOORMANN Jakob PSV WEIMAR 0 \Y \Y 1 \Y 3/5 -3 16 3
STRECKHARDT Max TUS OSTERBURG WEID |1 \Y 3 4 1 1/5 -8 14 5
RODER Dominik TSG HALLE-NEUSTADT |V |V vV |V 2 4/5 10 22 2
PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG |V |V 3 vV |V 4/5 10 23 1
Runde Nr 5 0:00
S/G Index  GT Platz
WILSNACK Erik DRESDENER FC 1998 E. \Y 0 3 1 3 1/5 -9 12 5
ANCSIN Philippe FSC JENA E.V. 1 1 0 3 \Y 1/5 -14 10 6
PICHLER Leonardo OSC POTSDAM vV |V v |V |V 5/5 19 25 1
LOESCHE Toni FSC NORDHAUSEN vV |V 1 vV |V 4/5 7 21 2
ECKARDT Lucas TSG HALLE-NEUSTADT |V |V 2 2 2 2/5 -3 16 4
DEUTSCHENDORF Aaro ESV LOK ERFURT vV |4 2 4 \Y 2/5 0 20 3

Runde Nr 6 0:00
S/G Index GT Platz

VOGT Philipp FSC NORDHAUSEN vV 0 |1 |V |V 3/5 4 16 3
ROSCH Philipp ZELLA-MEHLIS 2 1 11 |V3 |V 25 5 12 4
SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E. |V |V vV |V |V 55 21 25 1
DOROW Richard FSC JENA E.V. vV V. 3 VA 45 14 23 2
VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 0 12 0 |2 V4 /5  -10 8 5
WOLF Kevin TSG HALLE-NEUSTADT (0 0 |0 |0 |0 05 24 0 6
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 0 3 N D A W N —

W LW W W LW LW W RN DN DNDDDNDNDDNDDNDDNDDND= /= = = = = = = = —
AN DN B W= O 000NN B WD~ O Voo N N A W DN~O

Name Vorname

SCHEIBEL Philipp
LEHMICKE Christian
PICHLER Leonardo
MERTLIK Darius
FEHRENSEN Reinhard
DOROW Richard
BREIER Maximilian
PETERSEN Cornelius
RODER Dominik
LOESCHE Toni
WEISS Paul Georg
HORNSCHUH Jonas
KUMMIG Franz
VOGT Philipp
WALTHER Johannes
WETZIG Simon
DOORMANN Jakob
GRATSCH Matthias
WEISSE Pascal
DEUTSCHENDORF Aaron
ECKARDT Lucas
BEHRENDT Sebastian
SCHUMACHER Marvin
ROTHE Johannes
ROSCH Philipp
HILDEBRANDT Florian
MEINDL Ludwig
STRECKHARDT Max
WILSNACK Erik
VIEWEG Sascha
WILDENHAIN Moritz
ANCSIN Philippe
WAGNER Felix
HACKER Felix
SCHAFER Alexander
WOLF Kevin

Verein

DRESDENER FC 1998 E.V.
FC SCHKEUDITZ

OSC POTSDAM

EINHEIT ALTENBURG
DRESDENER FC 1998 E.V.
FSC JENA E.V.

TSG HALLE-NEUSTADT
EINHEIT ALTENBURG
TSG HALLE-NEUSTADT
FSC NORDHAUSEN

FSC JENA E.V.

MTV 1876 SAALFELD
DRESDENER FC 1998 E.V.
FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

TUS OSTERBURG WEIDA
PSV WEIMAR
DRESDENER FC 1998 E.V.
SV 1899 MUHLHAUSEN
ESV LOK ERFURT

TSG HALLE-NEUSTADT
FC SCHKEUDITZ

PSV WEIMAR

ESV LOK ERFURT
ZELLA-MEHLIS

FSC NORDHAUSEN

FG MERSEBURGER RABEN
TUS OSTERBURG WEIDA
DRESDENER FC 1998 E.V.
FC OELSNITZ
DRESDENER FC 1998 E.V.
FSC JENA E.V.

FG MERSEBURGER RABEN
DRESDENER FC 1998 E.V.
FSC NORDHAUSEN

TSG HALLE-NEUSTADT

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000

Index

GT

25
23
25
25
24
23
21
23
22
21
21
23
18
16
14
18
16
17
19
20
16
14
16
14
12
12
12
14
12

10
10

S N

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00
ROTHE Johannes
WETZIG Simon
DOORMANN Jakob
PETERSEN Cornelius
SCHEIBEL Philipp
RODER Dominik

Runde Nr2 0:00

LEHMICKE Christian
BREIER Maximilian
GRATSCH Matthias
LOESCHE Toni
SCHUMACHER Marvin
WALTHER Johannes

Runde Nr 3 0:00

DOROW Richard
WEISS Paul Georg
BEHRENDT Sebastian
PICHLER Leonardo
VOGT Philipp
WEISSE Pascal

Runde Nr4 0:00

KUMMIG Franz
FEHRENSEN Reinhard
HORNSCHUH Jonas
MERTLIK Darius
ECKARDT Lucas
DEUTSCHENDORF Aaro

8. SALVE-CUP 2010
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Herrenflorett | Jg. 1998

ESV LOK ERFURT v 2 v |1 2
TUS OSTERBURG WEID |3 1 3 13 |V
PSV WEIMAR vV |V V. |4 |V4
EINHEIT ALTENBURG |3 |V |4 0 |V
DRESDENERFC 1998 E. |V |V |V |V \%
TSG HALLE-NEUSTADT |V |0 |2 |2 1

FC SCHKEUDITZ vV |V |v3 |V |V
TSG HALLE-NEUSTADT |2 2 10 |V |3
DRESDENER FC 1998 E. |4 |V 2 |V |v4
FSC NORDHAUSEN 0 |V V3 \AA
PSV WEIMAR 1 2 3 0 \%
KSZU MEININGEN 0 |V I3 0 |4

FSC JENA E.V. 1 V4 |1 V. V3
FSC JENA E.V. V3 2 13 |Vv3 |V
FC SCHKEUDITZ 3 |V 3 |V |V
OSC POTSDAM vV |V |V vV |V
FSC NORDHAUSEN 2 2 1 0 \%
SV 1899 MUHLHAUSEN |1 2 1 0 1
DRESDENER FC 1998 E. 1 3 0 |V |V
DRESDENER FC 1998 E. |V V. |V |4 1
MTV 1876 SAALFELD |V4 |1 0 |V |V
EINHEIT ALTENBURG |V |2 |V vV 13
TSG HALLE-NEUSTADT |3 |V 14 |2 2
ESV LOK ERFURT 2 v 2 |v4 |V

S/G Index
2/5 -6
1/5 -5
4/5 9
2/5 -3
5/5 16
1/5 -11
S/G Index
5/5 16
1/5 -10
3/5 4
4/5 13
1/5 -13
1/5 -10
S/G Index
3/5 0
3/5 1
3/5 8
5/5 18
1/5 -9
0/5 -18
S/G Index
2/5 -5
3/5 6
3/5 -4
3/5 9
1/5 -8
3/5 2

GT Platz
15 4
15 5
23 2
17 3
25 1
10 6

GT Platz
23 1
12 4
20 3
18 2
11 6
12 4

GT Platz
14 4
16 3
21 2
25 1
10 5

5 6

GT Platz
14 5
20 2
15 4
20 1
16 6
18 3
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

PICHLER Leonardo
SCHEIBEL Philipp
LEHMICKE Christian
LOESCHE Toni
DOORMANN Jakob
MERTLIK Darius
BEHRENDT Sebastian
FEHRENSEN Reinhard
GRATSCH Matthias
DEUTSCHENDORF Aaron
WEISS Paul Georg
DOROW Richard
HORNSCHUH Jonas
PETERSEN Cornelius
KUMMIG Franz
ROTHE Johannes
WETZIG Simon
ECKARDT Lucas
VOGT Philipp
BREIER Maximilian
WALTHER Johannes
RODER Dominik
SCHUMACHER Marvin
WEISSE Pascal

Verein
OSC POTSDAM

DRESDENER FC 1998 E.V.

FC SCHKEUDITZ

FSC NORDHAUSEN
PSV WEIMAR
EINHEIT ALTENBURG
FC SCHKEUDITZ

DRESDENER FC 1998 E.V.
DRESDENER FC 1998 E.V.

ESV LOK ERFURT
FSCJENA E.V.
FSCJENA E.V.

MTV 1876 SAALFELD
EINHEIT ALTENBURG

DRESDENER FC 1998 E.V.

ESV LOK ERFURT
TUS OSTERBURG WEIDA
TSG HALLE-NEUSTADT
FSC NORDHAUSEN

TSG HALLE-NEUSTADT
KSZU MEININGEN

TSG HALLE-NEUSTADT
PSV WEIMAR

SV 1899 MUHLHAUSEN

S/G

1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000

Index

—_ = =
W AN O ©

S = N B~ N 0 O O

GT

25
25
23
18
23
20
21
20
20
18
16
14
15
17
14
15
15
16
10
12
12
10
11

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1 0:00

BEHRENDT Sebastian
HORNSCHUH Jonas
PICHLER Leonardo
MERTLIK Darius
DOROW Richard

Runde Nr2 0:00

FEHRENSEN Reinhard
SCHEIBEL Philipp
PETERSEN Cornelius
DOORMANN Jakob
WEISS Paul Georg

Runde Nr 3 0:00
GRATSCH Matthias

KUMMIG Franz
LOESCHE Toni

DEUTSCHENDOREF Aaro

LEHMICKE Christian

8. SALVE-CUP 2010
Weimar, 24. April 2010
Herrenflorett | Jg. 1998

FC SCHKEUDITZ \Y 1 \Y 2
MTV 1876 SAALFELD 0 4 4 0
OSC POTSDAM \Y% \Y% \Y% V2
EINHEIT ALTENBURG |4 \Y% 3 V2
FSCJENA E.V. \Y% \Y% 1 1
DRESDENER FC 1998 E. \Y% \Y% \Y% 3
DRESDENER FC 1998 E. |2 4 2 \Y%
EINHEIT ALTENBURG |2 \Y% \Y% 2
PSV WEIMAR 2 \Y% 1 \Y%
FSCJENA E.V. \Y% 3 \Y% 0
DRESDENER FC 1998 E. \Y% 1 \Y% 1
DRESDENER FC 1998 E. |3 2 0 1
FSC NORDHAUSEN \Y \Y% \Y% 2
ESV LOK ERFURT 1 \Y 3 3
FC SCHKEUDITZ V3 \Y \Y \Y

S/G Index
2/4 -1
0/4 -12
4/4 8
2/4 -1
2/4 6
S/G Index
3/4 7
1/4 -5
2/4 -1
2/4 1
2/4 -2
S/G Index
2/4 0
0/4 -14
3/4 6
1/4 -3
4/4 11

GT Platz

13

8
17
14
12

N W — W A~

GT Platz

18
13
14
13
13

AN W WKL o=

GT Platz

12

6
17
12
18

— kNN W
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Platzierung, Durchg. Nr 3 (nach Platz)

Platz

O 0 3 N D A W N —

— e e
DN A W= O

Name Vorname

LEHMICKE Christian
PICHLER Leonardo
FEHRENSEN Reinhard
LOESCHE Toni
DOROW Richard
DOORMANN Jakob
GRATSCH Matthias
MERTLIK Darius
PETERSEN Cornelius
BEHRENDT Sebastian
WEISS Paul Georg
DEUTSCHENDORF Aaron
SCHEIBEL Philipp
HORNSCHUH Jonas
KUMMIG Franz

Verein

FC SCHKEUDITZ
OSC POTSDAM

DRESDENER FC 1998 E.V.

FSC NORDHAUSEN
FSCJENA E.V.
PSV WEIMAR

DRESDENER FC 1998 E.V.

EINHEIT ALTENBURG
EINHEIT ALTENBURG
FC SCHKEUDITZ
FSCJENA E.V.

ESV LOK ERFURT

DRESDENER FC 1998 E.V.

MTV 1876 SAALFELD

DRESDENER FC 1998 E.V.

S/G

1.000
1.000
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.000
0.000

Index

GT

18
17
18
17
12
13
12
14
14
13
13
12
13

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G  Index GT Platzierung
1 LEHMICKE Christian FC SCHKEUDITZ 9/9 27 41 qualifiziert
2 PICHLER Leonardo OSC POTSDAM 9/9 26 42 qualifiziert
3 LOESCHE Toni FSC NORDHAUSEN 7/9 19 35 qualifiziert
4 FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E.V. 6/9 13 38 qualifiziert
5 DOORMANN Jakob PSV WEIMAR 6/9 10 36 qualifiziert
6 MERTLIK Darius EINHEIT ALTENBURG 5/9 8 34 qualifiziert
7 DOROW Richard FSCJENA E.V. 5/9 6 26 qualifiziert
8 GRATSCH Matthias DRESDENER FC 1998 E.V. 5/9 4 32 qualifiziert
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PICHLER Leonardo

Finalrunde
1 LEHMICKE Christian FC SCHKEUDITZ
LEHMICKE Christian
8  GRATSCH Matthias DRESDENER FC 1998 E.V. 7/2
LEHMICKE Christian
5 DOORMANN Jakob PSV WEIMAR 8/5
FEHRENSEN Reinhard
4  FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E.V. 8/4
3  LOESCHE Toni FSC NORDHAUSEN
MERTLIK Darius
6 MERTLIK Darius EINHEIT ALTENBURG 3/1
PICHLER Leonardo
7  DOROW Richard FSC JENA E.V. 8/3
PICHLER Leonardo
2  PICHLER Leonardo OSC POTSDAM 4/2

2/1
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Jahrgang
1 PICHLER Leonardo OSC POTSDAM 1998
2 LEHMICKE Christian FC SCHKEUDITZ 1998
3 FEHRENSEN Reinhard DRESDENER FC 1998 E.V. 1998
3  MERTLIK Darius EINHEIT ALTENBURG 1998
5 LOESCHE Toni FSC NORDHAUSEN 1998
6 DOORMANN Jakob PSV WEIMAR 1998
7 DOROW Richard FSC JENA E.V. 1998
8 GRATSCH Matthias DRESDENER FC 1998 E.V. 1998
9 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 1998

10 BEHRENDT Sebastian FC SCHKEUDITZ 1998
11 WEISS Paul Georg FSC JENA E.V. 1998
12 DEUTSCHENDORF Aaron ESV LOK ERFURT 1998
13 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 1998
14 HORNSCHUH Jonas MTV 1876 SAALFELD 1998
15 KUMMIG Franz DRESDENER FC 1998 E.V. 1998
16 ROTHE Johannes ESV LOK ERFURT 1998
17 WETZIG Simon TUS OSTERBURG WEIDA 1998
18 ECKARDT Lucas TSG HALLE-NEUSTADT 1998
19 VOGT Philipp FSC NORDHAUSEN 1998
20 BREIER Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 1998
20 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 1998
22 RODER Dominik TSG HALLE-NEUSTADT 1998
23 SCHUMACHER Marvin PSV WEIMAR 1998
24  WEISSE Pascal SV 1899 MUHLHAUSEN 1998
25 ROSCH Philipp ZELLA-MEHLIS 1998
26 HILDEBRANDT Florian FSC NORDHAUSEN 1998
27 MEINDL Ludwig FG MERSEBURGER RABEN 1998
28 STRECKHARDT Max TUS OSTERBURG WEIDA 1998
29  WILSNACK Erik DRESDENER FC 1998 E.V. 1998
30 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 1998
31 WILDENHAIN Moritz DRESDENER FC 1998 E.V. 1998
32 ANCSIN Philippe FSC JENA E.V. 1998
33 WAGNER Felix FG MERSEBURGER RABEN 1998
34 HACKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V. 1998
35 SCHAFER Alexander FSC NORDHAUSEN 1900
36 WOLF Kevin TSG HALLE-NEUSTADT 1998



